
Phaser® 360 -väritulostin
Loistavat värit, silloin kun tarvitset niitä, ja
mustavalkotulostukseen ilmainen musta väriaine

Näinä päivinä on vaikea löytää korkeaa laatua edulliseen hintaan.
Poikkeuksen tekee Tektronix® Phaser® 360-väritulostin. Se on edullinen
ja tehokas. Sen loistava, tarkka tulostusjälki saa työtoverisi hämmästymään.

Haluamme varmistaa, että tulostin tekee vaikutuksen myös sinuun:
Siksi tarjoamme ilmaisen väriaineen kaikkeen mustavalkotulostukseesi.
Ei tyhjiä lupauksia, ei salakavalia ehtoja. Saat niin paljon mustaa
väriainetta kuin haluat—jatkuvasti. Joten kun saat ilmaisen mustan
väriaineen, edulliset värit ja jopa 6 täysvärisivua minuutissa, miksi
odottaisit enää pidempään?

Jo yli 15 vuoden ajan Tektronix on ollut johtaja luovien
tulostusratkaisujen alueella. Huippulaadukkaat värimme saivat jo
varhaisessa vaiheessa mainetta vaativilla ammattimarkkinoilla, joihin
kuuluu graafinen suunnittelu ja digitaalinen kuvankäsittely. Näillä
aloilla värit ovat ensiarvoisen tärkeitä. Nykyään käytämme hyväksi tätä
asiantuntemustamme tuottaaksemme laadukkaita, nopeita ja
helppokäyttöisiä työryhmäkäyttöön tarkoitettuja väritulostimia, jotka
sopivat hintansa puolesta kaikille yrityksille.

Jopa 6 sivua minuutissa
100 MHz:n suorittimensa ansiosta
Phaser® 360 -tulostin selviää vaivatta
suurimmistakin tulostustöistä.

Huippulaatu
TekColor™ automaattisen värinkorjauksen
ansiosta saat juuri sellaisen värin kuin
halusitkin. Tulostaessasi yrityksen logon
yrityksen pääkonttorissa värit ovat samat
kuin haarakonttorissakin. Voit aina
luottaa tasaiseen laatuun.

Upea jälki
Loistavissa väreissä tai mustavalkoisena.
Kirjepaperille, tarrapohjalle, kalvoille,
pahville—vaihtoehtoja on lukemattomia.
Valitse itse. Tulosta mitä haluat, silloin kun
haluat. Sinun ei tarvitse joustaa
nopeudessa eikä laadussa.

Uudenlainen helppous
Tämä tulostin on kirjaimellisesti yhtä
helppo täyttää kuin nitoja. Pudota vain
kiinteä vahaväriliitu sisään ja tasaiset
värit ovat taas käytössäsi.
Ympäristöystävälliset, myrkyttömät
vahavärit ovat turvallisia käsitellä ja
aiheuttavat mahdollisimman vähän
haittaa ympäristölle.

Erittäin edullinen
Koska tulostetun sivun hinta on niin
edullinen, jokapäiväisessä väritulostuksessa
on järkeä. Kun otat vielä huomioon
ilmaisen mustan väriaineen, et varmasti
enää koskaan halua vaihtaa toiseen
tulostimeen.

Oikea valinta
Tektronixilla on kaksi mallia:
Phaser␣ 360—ja Phaser 350 -tulostimet.
Valitse tarkkuudeltaan, suorituskyvyltään
ja hinnaltaan juuri sopiva yhdistelmä
omalle työryhmällesi. Molemmilla
tulostat edullisesti joka päivä.



Phaser 360- ja Phaser 350 -väritulostimet
Ominaisuus Phaser 360 Phaser 350

Tulostustarkkuus 800 x 450 dpi 600 x 300 dpi
tai 300 dpi tai 300 dpi

Muisti (maksimi) 24 MB (48 MB) 24 MB

Risc-prosessori 100 MHz 33 MHz

Adobe® PostScript® PostScript 3 Level 2

Tulostimen omat fontit 164 17

Tulostuksen esikatselu Vakio Lisävaruste

Pipeline-tulostus Vakio Lisävaruste

Lajittelu Vakio* Lisävaruste*

Alempi paperikaukalo Lisävaruste Lisävaruste

PhaserShare® -verkkokortit†

10BASE-T Ethernet

(NetWare, EtherTalk & TCP/IP) Vakio Lisävaruste

LocalTalk/Serial Lisävaruste Lisävaruste

Token Ring

(NetWare, TokenTalk & TCP/IP) Lisävaruste Lisävaruste

100BASE-T Ethernet Lisävaruste Ei saatavissa
* Vaatii ulkoisen kovalevyaseman.
† PhaserShare-verkkokortteihin kuuluu tulostimen hallintaohjelma Windows-käyttäjille,
joilla on käytössään Novell NetWare -verkko. Kaikki portit ja protokollat ovat
samanaikaisesti käytössä.

CheckPrint -toiminnon avulla voidaan tarkastaa monisivuisen
työn ensimmäinen sivu ennen koko työn tulostamista ja välttää
virheistä koituvaa ajan- ja materiaalien hukkaa.
Pipeline-tulostus limittää tulostustyöt useita sivuja etukäteen,
jotta tulostus tapahtuu mahdollisimman joustavasti.
Job Collation antaa tulostimen tehdä itse monisivuisen, useana
kappaleena tulostettavan työn sivujen lajittelun, jolloin työn
tulostimelle lähettävä tietokone vapautuu muihin tehtäviin.
Tulostusnopeus (sivua minuutissa)
Tulostusmoodi Paperi Tektronix-kalvot
Fast Color 6 sivua/min 5,5 sivua/min (Phaser 360)

Standard 4 sivua/min 2 sivua/min
Enhanced 2 sivua/min 2 sivua/min

Tulostusmateriaalit
Paperikaukalo: Tavalliset toimistopaperit 60 – 120 g/m2

Kalvokaukalo: Tektronix-kalvot
Käsisyöttölaite: Paksummat paperit 220 g/m2:iin saakka
Tulostusmateriaalin koko Tulostettavan kuvan koko
A4-koko (210 x 297 mm): 200 x 283 mm (kuvan koko)
U.S. Letter (8,5 x 11 in.): 8,1 x 10,4 in. (kuvan koko)
Värikontrolli TekColor™ Dynamic Correctionin ansiosta voit
helposti tulostaa juuri haluamasi värit.
Väriprofiilit Phaser 360 Phaser 350
Automaattinen
Säätää valokuvien, kuvien ja tekstin
värin automaattisesti tulostusta varten Kyllä Ei
Näytön simulointi
Simuloi tietokoneen näytön värejä Kyllä Kyllä

Vivid Color
Esitykset, kaaviot ja diagrammit Kyllä Kyllä
SWOP, Commercial tai Euroscale Kyllä Kyllä

Liitettävyys
Windows/DOS, NT, OS/2 PC:t, Macintosh ja UNIX-työasemat.
Vakioliittännät
Ethernet (Phaser 360), kaksisuuntainen rinnakkaisportti ja SCSI-
portti ulkoiselle kovalevyasemalle.

PhaserLink™ -ohjelmisto
Tektronixin PhaserLink -ohjelmisto ilmoittaa tulostimen tilan ja
asetukset, lähettää sähköpostitse ilmoituksen tulostuksessa
mahdollisesti ilmenneistä ongelmista (Phaser 360), tarjoaa
Intranet-tuen ja Tektronixin tuen tavallisten WWW-selaimien kautta.
Kielet
Aito Adobe® PostScript®, HP-GL™ -emulaatio, PCL® 5
(yksiväri) -emulaatio.
Tulostinohjaimet
PC ja Macintosh: Vakio
PhaserPrint™ -laajennus*: Vakio
SUN-, SGI-, HP-, IBM- ja DEC-työasemat: Lisävaruste
* Suora lataus Adobe Photoshop®:sta, Macintosh-versio.

Värit
PANTONE®* -hyväksytty tasaisten värien simulaatio,
Adobe PostScript laitteistosta riippumaton väri, CIE
kansainväliset väristandardit ja tuki ICC- ja Apple ColorSync
-värienhallintajärjestelmille.
*  Pantone Inc. on värientoiston ja värientoistomateriaalien standardien tarkastuksen
tavaramerkki.

Ympäristö
EPA Energy Star:n mukainen virransäästötila. Kiinteän väriaineen
ansiosta värit ovat korkealaatuisia ja samalla ympäristöystävällisiä.
Toisin kuin lasertulostimissa, näissä tulostimissa ei ole pois
heitettäviä värikasetteja, kuvayksiköitä, lämmitysyksiköitä ja
transfer kittejä. Ja toisin kuin mustesuihkutulostimissa, näistä
tulostimista ei synny tyhjien mustekasettien vuorta kaatopaikkoja
täyttämään.
ColorStix® -vahaväriliidut
Suurikapasiteettisella vahaväriliidulla voit tulostaa jopa 4300 sivua
(5 %:n peitto Fast Color -tilassa).
Tulostusmateriaalin määrä
Tavallinen paperikaukalo: 200 sivua paperia
Kalvokaukalo (lisävaruste): 175 kalvoa
Alempi paperikaukalo (lisävaruste): 625 sivua paperia
Takuu/tuki
Puhelintuki, online-tukipalvelu World Wide Webin kautta, HAL—
tietokoneohjattu faksipalvelumme ja uutislehti rekisteröityneille
Tektronixin asiakkaille. Lisätietoja takuusta ja huollosta saat
soittamalla Tektronixin paikalliseen toimistoon.
Mitat
Korkeus: 33 cm Syvyys: 50 cm
Leveys: 40 cm Paino: 32 kg
Tehovaatimukset
Tulostus: 400 W
Valmiustila: 280 W
Energy Star: < 45 W

www.tek.com/Color_Printers/
Lisätietoja saat numerosta 09/4783 400 tai WWW-sivuiltamme.
Tektronix Oy
Puh: (09) 4783 400
Fax: (09) 4783 4200

Tektronix®, Phaser®, ColorStix® ja PhaserShare® ovat Tektronix, Inc.:n rekisteröityjä tavaramerkkejä. TekColor™, PhaserLink™ ja PhaserPrint™ ovat Tektronix, Inc.:n tavaramerkkejä. TekColor
CareSM on Tektronix, Inc.:n huollon tavaramerkki. Kaikki muut tavaramerkit ovat asianomaisen valmistajan tavaramerkkejä. Phaser 360:n ja Phaser 350:n PANTONE® -värit luodaan neli- ja/tai
kolmiväriprosessisimulaatioilla, eivätkä ne välttämättä vastaa PANTONE-määriteltyjä kiinteitä väristandardeja. Jotta saisit tarkat värit, käytä voimassa olevia PANTONE -värikäsikirjoja. PANTONE-
värisimulaatiot ovat näissä tuotteissa mahdollisia ainoastaan Pantone-lisensoituja ohjelmistotuotteita käyttäen. Ota yhteys Pantone, Inc.:iin, josta saat luettelon tällä hetkellä voimassa olevista
lisensseistä. Tämän esitteen tiedot voivat muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Tekijänoikeus © 1998 Tektronix, Inc. Kaikki oikeudet pidätetään.
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Tektronix tarjoaa täydellisen sarjan

väritulostimia työryhmäkäyttöön

liikeyrityksille, graafiselle alalle,

tieteelliseen työhön, suunnitteluun

ja tuotantosovelluksiin.
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